pago

ago Derningon in

gilinde-
ad iplas donatas: In Dalheim |, In
Oren I, In Sowangen III, In Beinolveshuflen IV, In Dimerthan Y, In Lencleren VI,

VIl, In Dafchalen VI, Tn Berevilti I¥, In Stemne X In Lelle XI} In Tritthithe Xl «
matione; In* Celle Xl cum decimatione.
dringenti quinquaginta. Hec vero iy pago Allfalo,, feilicet in ipfo loco Hildene
orientali parte Ecclefic, vineam in oecidentali, filvam in' feptentrione.
que nollra lingua dieuntar Wiirdhe, numero XXIII in meridiana
omnia. cum eoruth pertinentiis, terris videlicet ' cultis et incullis, mancipiis utriusque fexus, villis,
palcuis, vineis, pratis, Sylvis, venationibus, aquis aquarumque decurlibus, pileationibus, molendinis,
viis el inviis, exitibus et reditibus, quelitis et inquirendis (]elcriﬁqnu omnibus, que quomodocun-
que nominari pollfunt, utilitatibus, in parochiis videlicet fingulorum, 1n comitatibus 'vero fopradicto-
rum prefectoram, inquibufque pagis uel territoriis. que ide
contulit, ot nallys Judex nublicus, nee quislibet
Sancte Dei Ecclefie, vel noftris, ullo tempora ingredi et irvitare prelumat, huius autoritale
precepti confirmari volumns, Precipientes ergo jubemus, Eeclofie jam dicte mopachis [ub noltra
ammodo defenfione e immunitatis tuitione liceat tranquillitate congrua relidere, et pro nobis, pro-
vel regie prolis, Antecefforis videlicet nofltri, five Suceellorum,

» @ Deo nobis' concefli ¢y ejus clementiffima miferalione per-
mifericordiam Domini  exorare,

Et ne quis fupergrediatur auctoritatjs
re tempore [uperventuro prevaleat., Seriptis conlirmavimus iltee, Many

In Eveningerode
lum omni deci-
Omnes igitur predictorum locorum manfi non minos qua-
sheim, pomerium in
Poflelliones antem diverfas,
parte Ecclefie diverfe locatas. Hec

m ‘venerabilis  Antilies eidemy monaliesin
ex judiciaria poteltate, five aliquis ex fidelibuys,
unquam

que incolumitate nofire contectoralis,
feu pro fabilitate totins Imperii noftri
petuo confervandi, jugiter
ftee donativa, live infringe
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quippe [ubferibentes propria figillo noftro infigniri juflimus. Anno Dominice incarnationis Millelimo
XXl Actum Werella, in Dei nomine. Amen.

Nad) Lanenftein's Hiftorie bes Bisihums BHilvedheim &. 267, unb beffelben Descript. dioc. Hildeshemn III, 103,

II.  Bifhof Vermward von Hilbesheim ftiftet und dotivt dasd Michaclistlofer am Sitse feines
Bigthumes, am 1. November 1022.

In nomine fancte et individue Trinitatis. Notum effe cupio cunctis ecclefie noftre filiis
immo etiam omnibus Chrifti fidelibus, qualiter ego Bernwardus humilis et indigous hujus fancte,
Hildenelemenfis écclefie epilcopus, divina tactus gratia reatus mei [uperflua perhorrelcens
Deique gratiam concupilcens, diltraxi apimum in diverfa, quomodo eterne [atisfacerem milericordie
ficque remedium mee oblinerem anime. Tandem ilague portum falutis inveniens elegi el [talui
Chrifturn heredem mihi, qui effet pars et heredilas mea el requies. Unde ad laudem ipfins et
cloriam ejulque pie matris Marie et ad fpeciale patrocinium Sanci Michaelis archangeli et omnium
celellium virtulum, cepi fumma cum devotione novum edificare monalterium foris murnm civitatis
noftre videlicet fedis ad aguilonem. Verum ego forlem nature cunctis incertam [ollicite pertime-
fcens ac ne prolixitate tanti operis mea [pe in agendis divinis forte tardarer nimis aut negligerer,
feci fefiinato et confumavi facellum quoddam valde [plendidum prope iplom monafterium jaclis
jam ex aliqua parte fundamentis ipfins bafilice, in honorem feilicet. Domini et Salvaloris noltri
Jefu Chrifti alque fancte et vivifice crucis perpelueque virginis Marie et Sanctorum, quorutm ibi
reliquie eontinentur, fatuique ut effet baplismale inunctionis et fepulture non autem fynodale lyno-
dus vero ul vel in porticu agatur vel in cimilerio. Coadunatis igitur quibusdam rveligiofis Chrilto
Domino interim ibi fervituris cuncta que habui et fancto Michaeli me daturom deliberavi tam in
auro el argento et mulliplici ornalu, quam in prediis et diverfis utilitatibus huic facello donec idem
monalterium perficeretur adlignavi. Quo Dei gralia el magna mei inftantia honeltifime confurmato
et ab homilitate mea cooperante [piritu fanclo gloriole confecrato, Matim ibi fecundum regulam
beati patis Benedicti monallicii ordinis indidi perfonas: quibus conlecrato in Abbatem venerabili
viro Goderammo ea ralione iplos coadunavi ut [icut juxta monallicam normam funt a leculi acti-
bus alieni, ita effent ab omni impedimento fecularis [ervitii liberi atque ut defuncto iploram ab-
bate, i condigna inter eos fuerit perfona de [ais, fin infra noftri Epilcopatus terminos len aliunde
concellu Domini Heinrici Sereniffimi lmpernluris ac meo liberam (bi eligendi palrem
habeant facullalem. Pari modo ut fupra predia [va (ibi utilem advocatum confilio ejusdem loci
Epilcopi eligant et inutilem et gravem rejiciant ab eadem imperiali Majeltate obtinui meaque id
auctoritate roboravi. Facta igitur prima folemni donatione ficut in privilegium jam dicti Imperato-
ris Domini Heinorici [fatis exprellum eft et tam figillo iplius quam eliam meo poliori hoc eft
aureo Ggillo ab ipfo videlicet cum aliis pluribus regalis munificentie muneribus mihi dato et jubente
iplo bullato quali gemino gladio munitum, dotayi illud pro paupertatula mea confenfu et conlao-
datione legitimi heredis mei videlicet dulciflimi germani mei Tammonis comitis non minus qua-
dringentis LXVl manlis, decimis X, Molendinis X, eccleliis aulem Xl cum decimatione et dimidia
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